

## **PROTOKÓŁ Z WALNEGO ZEBRANIA STOWARZYSZENIA Mazowieckie Stowarzyszenie Gmin na rzecz Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego**

W dniu 19 kwietnia 2018 roku, w Węgrowie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia pn. Mazowieckie Stowarzyszenie Gmin na rzecz Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.

W zebraniu udział wzięło 16 przedstawicieli, reprezentujących gminy – członków Stowarzyszenia, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. Gościem Walnego był Tomasz Potkański Związek Miast Polski

Obrady otworzyła Prezes Małgorzata Bebelska, przywitała zebranych i zapoznała obecnych z celem zebrania i oddała głos gospodarzowi zebrania Krzysztofowi Wyszogrodzkiemu. Gospodarz przywitał zebranych. Następnie nastąpił wybór przewodniczącego i sekretarza Zebrania.

Na przewodniczącego zebrania zgłoszono Pana Krzysztofa Wyszogrodzkiego, a na sekretarza Panią Wiesławę Kwiatkowską. Pan Krzysztof Wyszogrodzki i Pani Wiesława Kwiatkowska wybór przyjęli. W wyniku głosowania jawnego, przewodniczącym zebrania wybrano Pana Krzysztofa Wyszogrodzkiego (**Uchwała nr 1**), który uzyskał 16 głosów, natomiast protokolantem wybrano Panią Wiesławę Kwiatkowską, która również otrzymała 16 głosów. Głosów wstrzymujących i przeciw nie było. (**Uchwała nr 2**) Przewodniczący zaproponował przyjęcie porządku obrad i 16. głosami za porządek obrad w brzmieniu **Uchwały nr 3** został przyjęty.

Kolejnym punktem programu był wybór Komisji Uchwał i Wniosków. Na Członków Komisji zgłoszono

1. Grzegorz Benedykciński
2. Beata Sznajder
3. Karolina Zawczak

Wszyscy zgłoszeni wybór przyjęli. W wyniku głosowania jawnego, 16 za wybrano zgłoszone osoby na Członków Komisji Uchwał i Wniosków, przy czym głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. (**Uchwała nr 4**)

Walne Zgromadzenie 15 przyjęło głosami za 1 wstrzymujący protokół z poprzedniego zebrania

Pani Prezes odczytała list od Marszałka Województwa Mazowieckiego skierowany do członków Stowarzyszenia. (w załączeniu)

Pan Tomasz Potkański wystąpił dziękując za zaproszenie i dotychczasową współpracę. Zadeklarował dalszą dobrą współpracę i chęć organizacji kolejnych projektów.

Jerzy Żelichowski kontynuując wypowiedź poprzednika, podkreślił rolę T. Podkańskiego w realizację projektu norweskiego.

Następnie Prezes Małgorzata Bebelska przedstawiła sprawozdanie z prac Zarządu w 2017 roku w części merytorycznej (w załączeniu) i oddała głos Skarbnikowi Panu Dariuszowi Korczakowskiemu, który przedstawił sprawozdanie w części finansowej (w załączeniu).

Przedstawicielka Komisji Rewizyjnej Pani Beata Sznajder przedstawiła Sprawozdanie z prac Komisji za rok 2017 przedkładając uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi wraz z Opinią (w załączeniu).

Dyskusja nad sprawozdaniami:

T. Potkański podziękował za współpracę członkom Stowarzyszenia, dołączyła się M. Bebelska odnośnie wywiązania się przez uczestników projektu z zakupienia pojemników, co było wskaźnikiem projektu.

W wyniku głosowania jawnego 16 głosami za, przy czym głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było, przyjęto sprawozdania i udzielono absolutorium Zarządowi  
**Uchwałą nr 5.**

Następnie Prezes przedstawiła sprawozdanie z działalności bieżącej Zarządu Stowarzyszenia na rok 2017 r. i plany na 2018 r.

1. Rozpoczęcie prac nad przygotowaniem kolejnego projektu „norweskiego” lub innych źródeł zewnętrznych.
2. Prezentacja firmy która realizuje na pomorzu działania z zarządzania kryzysowego ALERT
3. Pracujemy nad odbudową strony internetowej po ataku hackerskim
4. Dalszą współpracę z FWW, w szczególności współorganizacji Akademia Wójta
5. Dalszą współpracę z Mwl, poprzez udział w Konferencji Miasta w Internecie, posiadamy deklarację ze strony Mwl przy udziale 20 osób, J. Żelichowski sugeruje wysłanie informatyka lub sekretarza.
6. Rozpoczęcie prac nad wizytą studyjną w 2019 r. w Austrii - autokarem wysokopokładowym.

Dyskusja i plany na przyszłość

J. Żelichowski

- o Działania smart gmina i oznakowanie pojemników na odpady elektroniczne logo stowarzyszenia i herbami gmin, propozycje prześle zarząd dla wszystkich.
- o wspólne działania zmierzające do nawiązania współpracy z recyklerem.

T. Potkański chce pociągnąć temat recyklera. Sprzęt zawiera dużo danych osobowych, aby recykler je unieszkodliwił.

G. Benedykciński rozejrzy się wśród firm na terenie Gminy.

**Uchwałą nr 6** 16. głosami za jednogłośnie przyjęto projekt budżetu na 2018 r.

**Uchwałą nr7** 16 głosami za przyjęto plan działania na 2018 r.

Wolne wnioski

Nie było

Na tym obrady zakończono.

Protokołowała Wiesława Kwiatkowska



Przewodniczący zebrania  
Krzysztof Wyszogrodzki

